SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Página 1 de 1

Mem. 004/2019/CEG     Caçapava do Sul, 12 de fevereiro de 2018.

À
Secretaria do Conselho Universitário – CONSUNI

Assunto: Candidatos homologados ao Edital 04/2018 para eleição de

representantes para CPPD, publicado na Res. 227, de 13 de dezembro de 2018

do Consuni.

A Comissão Eleitoral Geral divulga a relação de candidatos homologados ao

Edital nº 04/2018 de eleição de representantes da Comissão Permanente de Pessoal

Docente (CPPD) da Universidade Federal do Pampa.

Solicitamos divulgação na página das eleições.

CAMPUS DOCENTES:

Alegrete Alessandro Bof de Oliveira

Bagé Não houve inscrito

Caçapava do Sul Tiago Rafael Gregory

Dom Pedrito Não houve inscrito

Itaqui Fabiana Copês Cesario

Leomar Hackbart da Silva

Rolando Larico Mamani

Jaguarão Não houve inscrito

Santana do Livramento Tanise Brandão Bussmann

São Borja Não houve inscrito

São Gabriel Aline Biasoli Trentin

Uruguaiana Não houve inscrito

Atenciosamente,

Aline Lopes Balladares

Presidente da CEG

		2019-02-12T14:14:38-0200
	ALINE LOPES BALLADARES:00077573013